
S004P0163J68MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r

C.O.T. media s.r.o., 1
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

Táboristská 1000/23

130 00 PRAHA 3

IČ: 25098853

DIČ: CZ25098853 _I
Č.OBJEDNÁVKY: OVV/60/OD/20 1 7/0530/2 1 0

DATUM: 17.5.2017

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás prezentaci - inzerci města ve vydání časopisu COT media - léto 2017,

formát prezentace: !4 na šířku (188 x 118 + 4 mm na spad) k regionu vydání Jihomoravský kraj

(červen 2017) v celkové ceně 14.520 Kč vč. DPH.

Fakturu, prosím, vystavte na:

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,

nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán

a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1,

695 35 Hodonín.

Dovolujeme si Vás požádat o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na

adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

M ě S t O

Hl H O D O N í N
■46-lašicová

■ sty a místostarostů

IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu ,

1/1



1.1 II I« !1I)J
S004P0163JSQMĚSTO HODONÍN

Masarykovo ném. 1, 695 35 Hodonín

C.O.T. media s.r.o., n
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

Táboristská 1000/23

130 00 PRAHA 3

IČ: 25098853

DIČ: CZ25098853
C.OBJEDN A VK Y : OV V 60 OD/20 1 7 0530 2 1 0

17.5.2017DATUM

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás prezentaci - inzerci města ve vydání časopisu COT media - léto 2017,

formát prezentace: Vi na šířku (188 x 118 + 4 mm na spad) k regionu vydání Jihomoravský kraj

(červen 2017) v celkové cené 14.520 Kč vč. DPH.

Fakturu, prosím, vystavte na:

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu.

nebo podnikáni na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydáni a kým byl vydán

a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a mistostarostů, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1,

695 35 Hodonín.

Dovolujeme si Vás požádat o potvrzeni přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na

adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

M ě S t O

mhodonín
C.O.T.

Kompl

Táboritská 23/1

IČO: 25098853

-16*Vlašicová

ru

starosty a mistostarostů
1/ iZo ry

IČ 00284891 DIČ C/A99O0I3O3 1 el spojovatelka 518316 III www hodonín co

I



Objednávka OV17004S5
Odběraíeí

Město HodonínC.O.T. media s.r.o.

Masarykovo nám. 53/1
59501 Hodonín

Česká republika

Táboritská 1000/23
130 00 Praha 3

Česká republika

IČ: 25098853

DIČ: CZ25C93S53
IČ: 00284891

DIC:

mobil:

www:

e-mail

Konečný příjemce

Město Hodonín

Datum

vystavení: Masarykovo nám. 53/1
59501 Hodonín

Česká republika

16.5.2017

Objednáváme u Vás polygrafické zpracováni naši prezentace a jej: umístění v následujících titulech:

Časopis
Popis položky

Cena bez DPH

celkem
Vydání Počet m. j. Katalog, cena DPH % Cena bez DPH Sleva bez DPH

COT

1/2 na šířku (188 x 118 + 4 mm spad)
k regionu vydáni: Jihomoravský kraj

Červen 2017 26 000,001 21 26 000,00 14 000,00 12 000,00

Základ Výše DPH

12 000,00 2 520,00 14 520,00

12 000,00 2 520,00 14 520,00

Celkem Sleva v Kč:

Sleva v %:

Zaokrouhlení:

14 000,00

53,85

0,00

Základní sazba 21 %

CELKEM

Celkem k úhradě: Kč

Objednávající souhlasí, že při zrušení objednávky na některou z obálkových ploch, dopisnici či softcard v době do 21 kalendářních dnů před uzávěrkou uhradí 50% z ceny zakázky, v

době do 14 dnů do dne uzávěrky 75% z ceny zakázky, v době ao 7 kalendářních dnů do dne uzávěrky 100% z ceny zakáyzky. Objednávající souhlasí, že při zrušení objednávky na

ostatní plochy do 14 dnů před uzávěrkou uhradí 25% z ceny zakázky, do 7 dnů před uzávěrkou uhradí 50% z ceny zakázky, do 3 dnů před uzávěrkou uhradí 100% z ceny zakázky.
Objednávající bere na vědomi, že zodpovídá za obsah jim ke zveřejnění určených informací a že na sebe plně přebírá plnění náležitostí vyplývajících z autorských práv na jím ke

zveřejněni dodané obrazové a jiné podklady. V případě, že zveřejněním objednávajícím dodané inzerce, či reklamy dojde k porušeníjakýchkoliv autorských, či obdobných práv,
zavazuje se objednávající uhradit vydavateli veškerou, takto vzniklou škodu a smluvní pokutu ve výši 100.000, -Kč. Objednávající souhlasí s tím, že případné reklamace je možné
uplatňovat do konce kalendářního měsíce, ve kterém časopis s jeho zakázkou vyšel. Objednávajícíse zavazuje uhradit realizovanou zakázku ve 14 denní lhůté od obdrženi faktury.
Objednávající souhlasí s touto smluvní pokutou, a to, že v případě nedodržení lhůty splatnosti je dohodnuta smluvní pokutave výši 0,5% denně z dlužné částky, maximálně však do
•výše 40% z celkové výše fakturace. Neuhrazení fakturované částky a smluvní pokuty je důvodem k zastaveniplnění na dalších zakázkách objednatele.

lu.uir
Datum a podpis objednavat

M ě s í o


